CIG/Oggetto

Z0C07813F3

Visita fiscale personale
dipendente Fatt. 820 del
28/06/12

Z7007A55ED

Anticipo gita
dell'11/4/2013
Prenotazione n. 61685
fatt.234 del10/12

ZDF08C6C34
Ingresso per n. 87 alunni
teatro Litta Milano

7500901730
esame finale KET per n.
19 alunni

Z780781B7D
Acquisto registri docenti
fatt. n. 40 (n. 3 fatture)

ZB007821C2
Intervento videoproiettore
LIM fatt 3458-3462

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

ASL di Catanzaro
02865540799

C.RS. LA
TORRETTA
02294280181

Teatro Litta
03025140157

British Council
03060890716

Spaggiari S.p.A
00150470342

Soluzione
Informatica
01511090126

Importo
Aggiudicato
€

41.67

681.82

243.32

1200.80

140.95

103.00

Data
Inizio/Fine
lavori

14/03/2012
14/03/2012

11/04/2013
11/04/2013

19/03/2013
19/03/2013

14/03/2013
25/05/2013

04/09/2012
26/09/2012

23/10/2012
24/10/2012


https://www.icscastano.edu.it

CIG/Oggetto

ZEBO7A54EF

Noleggio autobus per
uscita didattica Fatt. 255
del 30/11/12

Z6D07FF472

Acquisto taglierina e
plastificatrice per plesso
V. Acerbi Fatt. 130004

ZEG607FF5AF

Acquisto materiale
didattico plesso V. Acerbi
Fatt.3178595

Z9707FF9E2

Acquisto carta per
fotocopie fatt. n. 192 del
31/01/13

Z3B0O8OEEB7

Acquisto pianoforte
digitale CASIO CDP220R
FATT. N.8 del 12/01/13

Z1908139DF
Acquisto materiale per
alunni diversamente abili

ZDCO08C9E61

Contratto assistenza
tecnica fotoincisore anno
2013

Scelta
contraente

08-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -

COTTIMO
FIDUCIARIO

08-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -

COTTIMO
FIDUCIARIO

08-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -

COTTIMO
FIDUCIARIO

08-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -

COTTIMO
FIDUCIARIO

08-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -

COTTIMO
FIDUCIARIO

08-

AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -

COTTIMO
FIDUCIARIO

17-

AFFIDAMENTO

DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

GD VIAGGI
10149990151

EDS Didattica
03910570153

OPITEC ITALIA

SRL
01451640211

Vanoni Srl
07639360150

RAF srl
01625840127

Centro Studi
Erickson
01063120222

Centrufficio srl
00878140961

Importo
Aggiudicato
€

180.00

100.16

262.35

372.00

413.22

187.85

200.00

Data
Inizio/Fine
lavori

16/11/2012
16/11/2012

07/01/2013
07/01/2013

15/01/2013
15/01/2013

08/01/2013
08/01/2013

12/01/2013
12/01/2013

14/01/2013
14/01/2013

01/01/2013
31/12/2013



CIG/Oggetto

ZEF0825FD8
Compenso corso
educazione finanziaria
Prof. Porrini M. Teresa

ZA60839696
Noleggio autobus per
visite guidate anno 2013

Z14088BD2F
CONTRATTO DI
ASSISTENZA TECNICA-
INFORMATICA,
HARDWARE/SOFTWARE
contratto triennale

Z23088BD4E
BANDODIGARAPE
R CONTRATTO
NOLEGGIO-MANUT
ENZIONEEASSIS
TENZ A TECNICA
FOTOCOPIATORI

ZB7089C7AF

Progetto conversazione
inglese scuola
secondaria

ZB608C6BFO
Partecipazione alunni
spettacolo Teatrale

Z2B08C6CB6
Trasporto alunni

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGEN.381/91

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

03-

PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

03-

PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

Porrini M.Teresa
prrmtr58p54g324d

GD VIAGGI
10149990151

COMAS SNC
02899460154

Soluzione
Informatica
01511090126

British College
01293350128

Associazione
culturale Il trebbo
11606610159

Ticinia bus
05101880150

Importo
Aggiudicato
€

300.00

5241.80

2000.00

1080.00

2599.10

560.00

981.36

Data
Inizio/Fine
lavori

08/01/2013
31/05/2013

01/01/2013
31/05/2013

09/04/2013
08/04/2016

10/04/2013
09/04/2016

11/02/2013
31/05/2013

02/09/2012
30/06/2013

12/09/2012
31/05/2013



CIG/Oggetto

Z0709F311C

Visita quartiere ebraico
progetto viaggio della
memoria

Z37090184B

Ingresso alunni
Spettacolo teatrale del
6/2/13

Z7B097727E

Bando di gara per
conferimento di incarico
di Responsabile del
Servizio di Prevenzione e
di Protezione (ai sensi del
D.lvo. 9/04/08 n. 81).

Z6F0977815
Viaggio della memoria a
Roma

Z5309C2D60
Foto di classe

Z1E09CF6CB
Viaggio ad Albairate

ZE309CF6F2
Prestazione didattica
culturale in lingua inglese
"Theatrino"

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGEN.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

03-

PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

Museo Ebraico
02133141008

RS Produzioni
94605180150

WTD SRL
02274020060

ACT SRL
07507630155

Foto Miotello
04838020156

Ticinia bus
05101880150

Educo
cooperativa
sociale
04233930652

Importo
Aggiudicato
€

88.87

900.00

700.00

5011.76

1076.03

800.00

1457.81

Data
Inizio/Fine
lavori

21/04/2013
21/04/2013

06/02/2013
06/02/2013

15/05/2013
15/05/2015

19/04/2013
21/04/2013

22/05/2013
05/06/2013

13/05/2013
16/05/2013

30/05/2013
30/05/2013



CIG/Oggetto

Z9609DD559
Materiale di pulizia

Z7A09F33AC
Abbonamento notizie
della scuola a.s. 2012/13

ZCO00A1455D
progetto scienziati a
scuola e acquisto
microscopi

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

Deter srl
08055800158

Tecnodid srl
00659430631

Maieutica
02358100168

1 2 seguente > ultima »

Importo
Aggiudicato
€

1696.59

95.00

3995.00

URL (02/12/2025 - 18:36 ):https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013

Data
Inizio/Fine
lavori

31/05/2013
31/05/2013

01/09/2012
31/08/2013

13/11/2012
17/05/2013


https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013.xls
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013

