



CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
Z0C07813F3 Visita fiscale personale dipendente Fatt. 820 del 28/06/12	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ASL di Catanzaro 02865540799	41.67	14/03/2012 14/03/2012
Z7007A55ED Anticipogita dell'11/4/2013 Prenotazione n. 61685 fatt.234 del10/12	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	C.R.S. LA TORRETTA 02294280181	681.82	11/04/2013 11/04/2013
ZDF08C6C34 Ingresso per n. 87 alunni teatro Litta Milano	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Teatro Litta 03025140157	243.32	19/03/2013 19/03/2013
Z500901730 esame finale KET per n. 19 alunni	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	British Council 03060890716	1200.80	14/03/2013 25/05/2013
Z780781B7D Acquisto registri docenti fatt. n. 40 (n. 3 fatture)	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Spaggiari S.p.A 00150470342	140.95	04/09/2012 26/09/2012
ZB007821C2 Intervento videoproiettore LIM fatt 3458-3462	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Soluzione Informatica 01511090126	103.00	23/10/2012 24/10/2012

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
ZE807A54EF Noleggio autobus per uscita didattica Fatt. 255 del 30/11/12	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	GD VIAGGI 10149990151	180.00	16/11/2012 16/11/2012
Z6D07FF472 Acquisto taglierina e plastificatrice per plesso V. Acerbi Fatt. 130004	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	EDS Didattica 03910570153	100.16	07/01/2013 07/01/2013
ZE607FF5AF Acquisto materiale didattico plesso V. Acerbi Fatt.3178595	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	OPITEC ITALIA SRL 01451640211	262.35	15/01/2013 15/01/2013
Z9707FF9E2 Acquisto carta per fotocopie fatt. n. 192 del 31/01/13	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Vanoni Srl 07639360150	372.00	08/01/2013 08/01/2013
Z3B080EEB7 Acquisto pianoforte digitale CASIO CDP220R FATT. N.8 del 12/01/13	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	RAF srl 01625840127	413.22	12/01/2013 12/01/2013
Z1908139DF Acquisto materiale per alunni diversamente abili	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Centro Studi Erickson 01063120222	187.85	14/01/2013 14/01/2013
ZDC08C9E61 Contratto assistenza tecnica fotoincisore anno 2013	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Centrufficio srl 00878140961	200.00	01/01/2013 31/12/2013

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
ZEF0825FD8 Compenso corso educazione finanziaria Prof. Porrini M. Teresa	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGEN.381/91	Porrini M.Teresa prrmtr58p54g324d	300.00	08/01/2013 31/05/2013
ZA60839696 Noleggio autobus per visite guidate anno 2013	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	GD VIAGGI 10149990151	5241.80	01/01/2013 31/05/2013
Z14088BD2F CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICA- INFORMATICA, HARDWARE/SOFTWARE contratto triennale	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	COMAS SNC 02899460154	2000.00	09/04/2013 08/04/2016
Z23088BD4E B A N D O D I G A R A P E R CONTRATTO NOLEGGIO - M A N U T E N Z I O N E E A S S I S T E N Z A T E C N I C A FOTOCOPIATORI	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Soluzione Informatica 01511090126	1080.00	10/04/2013 09/04/2016
ZB7089C7AF Progetto conversazione inglese scuola secondaria	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	British College 01293350128	2599.10	11/02/2013 31/05/2013
ZB608C6BF0 Partecipazione alunni spettacolo Teatrale	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Associazione culturale Il trebbo 11606610159	560.00	02/09/2012 30/06/2013
Z2B08C6CB6 Trasporto alunni	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Ticinia bus 05101880150	981.36	12/09/2012 31/05/2013

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
Z0709F311C Visita quartiere ebraico progetto viaggio della memoria	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Museo Ebraico 02133141008	88.87	21/04/2013 21/04/2013
Z37090184B Ingresso alunni Spettacolo teatrale del 6/2/13	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	RS Produzioni 94605180150	900.00	06/02/2013 06/02/2013
Z7B097727E Bando di gara per conferimento di incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e di Protezione (ai sensi del D.lvo. 9/04/08 n. 81).	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	WTD SRL 02274020060	700.00	15/05/2013 15/05/2015
Z6F0977815 Viaggio della memoria a Roma	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ACT SRL 07507630155	5011.76	19/04/2013 21/04/2013
Z5309C2D60 Foto di classe	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Foto Miotello 04838020156	1076.03	22/05/2013 05/06/2013
Z1E09CF6CB Viaggio ad Albairate	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Ticinia bus 05101880150	800.00	13/05/2013 16/05/2013
ZE309CF6F2 Prestazione didattica culturale in lingua inglese "Theatrino"	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Educo cooperativa sociale 04233930652	1457.81	30/05/2013 30/05/2013

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
Z9609DD559 Materiale di pulizia	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Deter srl 08055800158	1696.59	31/05/2013 31/05/2013
Z7A09F33AC Abbonamento notizie della scuola a.s. 2012/13	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Tecnodid srl 00659430631	95.00	01/09/2012 31/08/2013
ZC00A1455D progetto scienziati a scuola e acquisto microscopi	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Maieutica 02358100168	3995.00	13/11/2012 17/05/2013

1 [2](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) »

---

URL (02/12/2025 - 18:36 ):<https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013>